

DEVIS ESTIMATIF RELATIF A LA CONSTRUCTION DE 09 TOILETTES A DES FIN PUBLIQUES.

DESIGNATIONS	U	Qté	Prix.unit	Montant
1500 briques 15 pleines (soubassement)	T	1	85 000	85 000
2000 briques creux (élévation)	T	1	85 000	85 000
1 tonne de ciment	T	1	85.000	85 000
1 voyage de gravier	U	1	160 000	160 000
1 voyage de stable	U	1	30 000	30 000
Total maçonnerie gros œuvres				445 000
Total maçonnerie des 9 cabines		9	445.000	4.005000
MENUISERIE				
Support de charpente	M2	30	2.000	60.000
Couverture tôle bac	M2	06	14.000	84.000
Portes pleines de 0,75*2,00	U	09	60.000	540.000
Châssis en naco de 0,60*0,60	U	09	25.000	225.000
TOTAL MENUISERIE				909.0000
ÉLECTRICITÉ				
Tubes isoranges Liam 16mm	mm	05	2.500	12.500
Fil 4072*1000 ml	mm	08	2700	21.600
Interrupteur sur simple allumage	U	02	1.500	3.000
Réglettes en fluo mono 0,60	U	01	4.000	4.000
TOTAL ÉLECTRICITÉ				41.100fr
PLOMBERIE SANITAIRE				
WC sanj plus position accroupie a chasse manuelle	U	09	15.000	135.000
Colombe de douche flexible	U	09	25.000	225.000
Siphon de sol	U	09	1.500	13.500
TOTAL PLOMBERIE SANITAIRE				373.500
PEINTURE				
Sur murs intérieur	M2	50	5000	250.000
Sur murs extérieur	M2	50	7000	350.000
TOTAL PEINTURE				600.000
TOTAL GÉNÉRAL				5.928.600

Arrêté le présent dévis à la somme de : **CINQ MILLION NEUF CENT VINGT HUIT MILLE SIX CENT**